Sicuti. Pot. relinqui fideicommissus a succedentibus ab intestato pupillo qd. expirat pubertate adueniente. h. d. vsq. ad. s. qui. ro. gat. in. l. plane: et est casus valde singularis. C. p. q. pater no. possit grauare filiu. p. fideicommissu. vt. l. ex. tribus. C. de in. of. test. Sol. no. pot. grauare filiu. in bonis ipsius filii: vt. l. co. heredi. s. cu. filie. s. de vul. et pu. sed succedentes ab intestato ipsi filio pot. grauare: ut. hic ita dicit dy. in. l. i. s. de vul. et pu. et Ly. in. d. l. ex. tribus. ro. q. a. cu. pater possit filio substituere: extra ne. u. no. substituendo videtur dare uenientibus ab intestato: ut. l. c. o. s. i. c. i. u. n. t. u. r. in. pn. s. de iure. codi. cil. ita dicit glo. ista est bona istud uero quod dicit glo. q. pater pot. codicillari filio. intellige eo mo. quo. s. l. grau. a. do. uenientes ab intestato no. ipsum filiu. in. p. prio. Et no. bene q. glo. dicit q. etia. pater si testamtu. sibi no. facit: hoc p. cedit. Et ista faciunt ad. q. qu. a. dixi. i. l. i. s. ti. i. et similes vtru. illa clausula si no. ualet iure testamti. ualet et. v. trum. porrigatur ad pupillarem substitutio nem. quod no. bene.

Modus fideicommissu.

Quero de rone. R. u. infra tps. pubertatis uident uenientes ab intestato habere ex di. spone defuncti q. aliu. poterat substituere: postea uidet habere ex casu: et sic no. possit per fideicommissu. grauari: ut. l. s. h. si. sic. s. h. j. ti. ii. et dicit dy. q. ista. l. no. est alibi: et dicit etia. p. ista. l. q. fideicommissum de quo loquit. l. s. ce. uo. l. j. ad. trebel. no. ualet post pubertatem: ut. ibi.

Lane. Hoc examinat doc. C. e. l. cu. qd. a. dicemus i. l. qui fundu. s. qui. filios. j. ad. l. fal. facit. j. e. l. antepe. et quod ibi dicemus.

Qui rogatus. Heredis de restituendo rogati tenet fideicommissario si est soluendo. alias ptra emptorem habet regressus. h. d. con. cor. l. vlti. s. de eo per que. fac. erit.

Si cui stichus. Grauat. u. da. re. vna. de rebus alternatiue relictis tenet ad illam etiam si alias elegerit. h. d.

Qui testamento. Qui est pusu. non pecuniari ter grauari no. pot. h. d. C. Mo. q. qui no. hnt. co.

modu. pecuniariu. no. pnt. granari onere fideicommissi. cocor. j. ti. ii. l. iii. s. si. re. Possit etia. poni exemplu. in. l. si. creditor. s. i. s. e. C. Mo. qui h. li. bertate no. dicit. locupletior: ut. l. nemo. j. s. re. gu. iur. qd. intellige: vt. no. in. l. naturalis. s. si. s. de p. scrip. ver. dicit. in. l. si. uero. s. de uiro. s. sol. ma. C. Mo. q. no. pnt. p. fideicommissu. iponi ope seruo manumisso et si testator uoluit. simile i. l. cerdone. de ope. li. fallit i. filio testatoris: ut. i. gl.

Uidam testamento.

Designatio vni legatu. soluat post lega. tu. relictu. apposita ipsu. p. d. i. n. o. a. l. e. no. facit. h. d. C. p. j. e. l. si. seruus. s. qui. q. n. q. s. et. s. e. l. si. sic. s. i. s. o. hic pmo. relinquit legatu. pure. postea designauit vni soluat: ibi in ipsa substancia legati apposuit designatione rei. vni si no. reperit defu. cit substancia legati: aliud enim est dicere lego ti. bi. x. q. in archa habeo uel que titius d. s. mibi: et tunc loquitur p. traria. Aliud est dicere lego ti. ti. x. q. soluant de his q. titius mibi d. s. vel de eo qd. habeo i. archa: vt. hic. et. j. ti. ii. l. paulo. s. i. et p. Ly. s. ista materia in. l. si. q. s. argetur. C. de do. na. ego dixi plene in. l. inter stipulatu. s. sacra. s. verb. ob. facit. s. de p. trah. emp. l. si. debitor. s. uisite: et de anu. leg. l. anua. facit. l. si. cui. s. e.

Quotiens. Bona vadunt ad fiscu. cu. onere legatoru. h. d. an. re. gra. q. heres adiuerit hereditate. dixi in. l. sequens gradus. s. ad. fil. C. p. na. hereditate no. adita no. debent legata: ut. l. nemo. s. de tes. tu. Dicit Jac. de are. intellige q. fuit hereditas adita. s. p. p. ter delictu. heredis fuerunt sca. boa. vacatia: ut. l. si. seruus plurium. s. u. s. e.

Si tibi. Qui tenet ad p. ciuz rei re pem. netur ad q. titate respectu spei pempta libe. ratur. h. d. C. p. de. l. in. cediu. C. si. cer. pe. Solu. ibi tenet ad q. titate simpliciter: hic res. p. ctu. certe spei. vni spei pempta liberatur: et iste ca. sus no. est alibi. Dy. dicit habuistis ide. licet no. exp. se. s. e. l. titie. textores. s. h. et not. de noxa. l. si. q. s. ad. libertate in. pn. et loca. l. in. naue. et. C. de iure. emphi. l. i. dixi. s. e. l. cu. res. s. h. si. stichus.

Si scriptus. Executor no. d. s. an. pecuniam petere q. p. ditio legati extiterit. h. d. Mo. istu. casu. p. exe. cutoribus q. hnt. actione: ut. l. nulli. C. de epis. et de. Seco. no. q. executor petit sibi cauere. dicit. j. e. l. si. a. pluribus. plenius in. l. si. q. s. titio. j. tit. i. et. l. diuus. si. cui. plusq. per. l. fal.

Cum statuliber. Ille q. dat aliqd. ca. co. ditiois iplende pot. onere fideico. grauari. h. d. Mo. istu. casu. fac. s. s. do. ca. mor. l. q. statuliber. C. p. de. l. si. q. s. sub. co. ditioe si. q. s. omis. ca. tes. Sol. vt. ibi. quod est nota. multum.

Mibi stichus. Fidei. comis. su. iniuctu. de re legata p. stat: ut. accipit. si. de. alia. p. stat. i. i. t. e. g. r. u. s. h. d. C. p. j. ad. l. fal. l. penalis. s. h. Dl. dicit q. ibi fuit relictu. quati. tatis. hic spei. qd. dy. reprobatur per. l. maritus. s. liberto. j. ad. l. fal. dic. ergo q. hic fuit rogat. re. stituere totu. q. accepit. ibi uero parte: et de hoc distingue plenius: ut. l. plautius. j. de codi. et d. mon. et. l. facta. s. titius. j. ad. trebel.